
TACHISTA ApS

CVR-nr.: 29426899

Holmegårdsvej 16
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2023

Jon Henningsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TACHISTA ApS
Holmegårdsvej 16
3400 Hillerød
e-mailadresse: jhe@tachista.com
CVR-nr.: 29426899
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være konsulentvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 6.199

Egenkapitalen udgør kr. 33.657

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.991	69.656
Resultat af ordinær primær drift		-8.991	69.656
Andre finansielle indtægter	1	0	184
Øvrige finansielle omkostninger	2		
Andre finansielle omkostninger		-56	-515
Ordinært resultat før skat		-9.047	69.325
Skat af årets resultat	3	15.246	-15.246
Årets resultat		6.199	54.079
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.199	54.079
I alt		6.199	54.079

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		77.094	75.493
Tilgodehavender i alt		77.094	75.493
Likvide beholdninger		3.446	13.594
Omsætningsaktiver i alt		80.540	89.087
AKTIVER I ALT		80.540	89.087

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		-216.343	-222.542
Egenkapital i alt		33.657	27.458
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.883	61.629
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		46.883	61.629
Gældsforpligtelser i alt		46.883	61.629
PASSIVER I ALT		80.540	89.087

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	kr.	kr.
Øvrige finansielle indtægter	0	184
	<u>0</u>	<u>184</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Øvrige finansielle omkostninger	-56	-514
	<u>-56</u>	<u>-514</u>

3. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	15.246
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-15.246	0
	<u>-15.246</u>	<u>15.246</u>

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	0